NAMA PEKERJAAN  : Pemasangan Pipa Air Limbah Jl. Kuningan Barat & Jl. Kuningan Barat 

1 dan House Inlet (HI) Gedung Tifa Arum 

LOKASI   : Perumda Paljaya 

WILAYAH   : Jakarta Selatan 

LINGKUP  PEKERJAAN : Jasa Pelaksanaan Konstruksi 

HPS    : Rp. 7.844.423.262,- (tujuh miliar delapan ratus empat puluh empat juta 

empat ratus dua puluh tiga ribu dua ratus enam puluh dua rupiah) 

KUALIFIKASI   : Non-Kecil 

Persyaratan penyedia jasa konstruksi yang dapat mengikuti tender/pelelangan adalah :  

1. NIB, Bidang Usaha : KBLI 42203 dengan sertifikat standar sudah terverifikasi dan Konstruksi 

Bangunan Sipil, Prasarana dan sarana sistem pengolahan limbah padat, cair & gas (BS006)